
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Divadlo z kouzelné skříňky starší
žáci
 PO 16:00-18:00 věk 9 – 15 2800,- Kč / rok pracoviště Ledecká 23,

Plzeň - Bolevec

 

Divadlo z kouzelné skříňky starší žáci Odkaz na web

Chceš už hrát něco jiného než pohádky? S divadlem máš už nějaké zkušenosti? Tak vítej v divadle
pro velké herce a herečky. Vyzkoušej  si  všechno, co divadlo obnáší.  Vymýšlet nové originální
příběhy, napsat scénář, navrhnout kostýmy a vyrobit kulisy. Chceš se stát Hermionou Grengrovou,
D'Artagnanem, Julií nebo novým hrdinou, který se teprve ukáže? Společně vymyslíme a zahrajeme
během roku 2 až 3 vystoupení, pro rodiče i veřejnost. Hrajeme nejen pro rodiče a kamarády, ale i
pro veřejnost na různých akcích, klidně pod širým nebem.

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín PO 16:00-18:00

Věk 9 – 15

Cena kroužku 2800,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Ledecká 23,
Plzeň - Bolevec

Pedagog Tereza Weberová

Probíhá 16.09.2024 – 09.06.2025

 Pořadatel pracoviště Ledecká 23,
Plzeň

Kontakt Romana Vynáhlovská 778
717 405
vynahlovska@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/10181-divadlo-z-kouzelne-skrinky-starsi-zaci
https://www.radovanek.cz

